
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 3., stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17.)  i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 
1/12., 1/13., 3/13. i 1/18)  gradonačelnik Grada Koprivnice dana 28. travnja 2020. godine, donio je 

IV. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2020. GODINU

I.

U Planu nabave Grada Koprivnice, od 27. prosinca 2019. godine, 24. siječnja 2020. godine i 20. veljače 2020. godine, u točki I., u tabeli I. Nabava usluga 
i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti), evidencijski broj nabave 4/20 JN-MV i tekst 
u stupcima, briše se. 

Evidencijski brojevi nabave 8/20 JN-MV i tekst u stupcima mijenja se i glasi:  

I. Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti)

Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika 
javne nabave 
(CPV)

Procijenjena 
vrijednost 
nabave

Vrsta 
postupka

Posebni 
režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum?

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma

8/20 JN-MV Posebni prijevoz učenika 
COOR Podravsko sunce 60130000-8 400.000,00 Otvoreni 

postupak  NE DA ugovor Srpanj 
2020 12 mjeseci

Evidencijski broj nabave 9/20 JN-MV i tekst u stupcima, briše se.



Evidencijski brojevi nabave 10/20 JN-MV i tekst u stupcima mijenja se i glasi:  

I. Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti)

Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika 
javne nabave 
(CPV)

Procijenjena 
vrijednost 
nabave

Vrsta 
postupka

Posebni 
režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum?

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma

10/20 JN-MV

Opremanje "pametne" 
multimodalne stanice za sustav 
javnog prijevoza u sklopu 
projekta Low Carb

71315000-9 370.000,00 Otvoreni 
postupak NE NE Ugovor Lipanj 6 mjeseci

Evidencijski broj nabave 13/20 JN-MV i tekst u stupcima, briše se.

Evidencijski broj nabave 26/20 JN-MV i tekst u stupcima mijenja se i glasi:  



I. Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti)

Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika 
javne nabave 
(CPV)

Procijenjena 
vrijednost 
nabave

Vrsta 
postupka

Posebni 
režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum?

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma

26/20 JN-MV

Računala i računalna oprema 
za Grad Koprivnicu i 
proračunske korisnike – 
ponovljeni postupak

30213000-5 260.000,00 Otvoreni 
postupak  NE DA Ugovor Svibanj 2 mjeseca

Iza evidencijskog broja  nabave 26/20 JN-MV dodaje se novi evidencijski broj nabave 27/20 JN-MV i  tekst u stupcima koji glasi:  

I. Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti)

Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika 
javne nabave 
(CPV)

Procijenjena 
vrijednost 
nabave

Vrsta 
postupka

Posebni 
režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum?

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma

27/20 JN-MV Oprema i didaktika za 
opremanje Dječjeg vrtića 
Starigrad - ponovljeni postupak

39161000-8 353.879,45 Otvoreni 
postupak  NE NE Ugovor Travanj 

2020
5 mjeseci



II.

U tabeli II. Nabava usluga i robe do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – jednostavna nabava, Evidencijski brojevi nabave 22/20 
JDN, 23/20 JDN, 25/20 JDN, 28/20 JDN, 29/20 JDN, 34/20 JDN, 35/20 JDN, 37/20 JDN, 38/20 JDN, 40/20 JDN, 42/20 JDN, 50/20 JDN, 51/20 JDN, 55/20 
JDN, 57/20 JDN i tekst u stupcima, brišu se. 

II. Nabava usluga i robe do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – jednostavna nabava

Evidencijski broj 
nabave Predmet nabave Brojčana oznaka predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost 

nabave
Vrsta postupka

69/20 JDN Licence za program „Ensolva“ 4849000 147.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

U tabeli II. Nabava usluga i robe do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – jednostavna nabava, Evidencijski brojevi nabave 81/20 
JDN, 82/20 JDN, 83/20 JDN, 84/20 JDN, 85/20 JDN, 91/20 JDN i tekst u stupcima, brišu se. 

Iza Evidencijskog broja nabave 104/20 JDN  dodaju se novi Evidencijski brojevi nabave 105/20 JDN, 106/20 JDN, 107/20 JDN, 108/20 JDN,  109/20 
JDN,  110/20 JDN,   111/20 JDN,   112/20 JDN,  113/20 JDN  i  114/20 JDN  i   tekst u stupcima koji glasi: 

II. Nabava usluga i robe do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – jednostavna nabava

Evidencijski broj 
nabave Predmet nabave

Brojčana oznaka 
predmeta nabave iz 
Jedinstvenog rječnika 
javne nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost nabave Vrsta postupka

105/20 JDN Servis i održavanje nadogradnji na vatrogasnim 
vozilima – ponovljeni postupak 50110000-9 60.000,00 Postupak jednostavne nabave

106/20 JDN Nabava zaštitne opreme 18143000-3 96.000,00 Postupak jednostavne nabave



Evidencijski broj 
nabave Predmet nabave

Brojčana oznaka 
predmeta nabave iz 
Jedinstvenog rječnika 
javne nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost nabave Vrsta postupka

107/20 JDN Nabava dezinfekcijskih sredstava 33631600-8 50.000,00 Postupak jednostavne nabave

108/20 JDN Evidentiranje nerazvrstanih cesta 71355000-1 60.000,00 Postupak jednostavne nabave

109/20 JDN Projektantski nadzor nad izgradnjom dječjeg vrtića 
Starigrad 71248000-8 32.447,25 Postupak jednostavne nabave

110/20 JDN Usluga organizacije glazbenih događaja u sklopu 
projekta SHARE MUSIC 79952000-2 37.000,00 Postupak jednostavne nabave

111/20 JDN Nabava promotivnih materijala u sklopu projekta 
SHARE MUSIC 39294100-0 61,000.00 Postupak jednostavne nabave

112/20 JDN
Nabava informatičke opreme unutar projekta 
„Knowledge Well“ 30213000-5 72.000,00

113/20 JDN
Nabava instrumentarija za identifikaciju izvrsnih 
učenika 30213000-5 21.600,00

114/20 JDN Nabava usluge promotivnih materijala unutar projekta 
„Knowledge Well“ 39294100-0 21.000,00 Postupak jednostavne nabave



III. 

Ove IV. Izmjene i dopune Plana nabave objaviti će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na internetskoj stranici Grada 
Koprivnice www.koprivnica.hr. 

KLASA: 400-01/20-01/0001
URBROJ: 2137/01-03-02/2-20-5
Koprivnica, 28.04.2020.       
    

GRADONAČELNIK: 

Mišel Jakšić, dipl. oec.

http://www.koprivnica.hr/

